MHdopmaumsa o pesynbTaTax nepeBoAa, BOCCTAHOBMEHUA U OTYMCIIEHUSA

HammenoBanmne
npodeccun,
CIIEIIMAJIbHOCTH,
HaIpaBIICHUS

YHCIeHHOCTD
oOyyJaronuxcs,
MEepPEBEICHHBIX U3
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OpraHu3aIui

YHucneHHOCTH
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MIePEBE/ICHHBIX B
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T'PYHIIbI HAYYHBIX

08.03.01

09.03.01

09.03.04

12.03.01

23.03.01

38.03.01

CIIEAAILHOCTEHN

CTpouTenbpCcTBO

Wudopmaruka u
BBIYUCIIUTENIbHAS
TEeXHUKA

IIporpamMmMHas
UHXEHepus

[Tpubopoctpoenue

Texuonorusa
TPAHCIIOPTHBIX
MPOLIECCOB

OKOHOMHKA

Bricuuee -
OakanmaBpuat

Beicmee -
OakanaBpuat

Bricmiee -
OaxanaBpuar

Beicuee -
OakanaBpuat

Beicmiee -
OakanaBpuat

Bricmee -
OakanmaBpuat

oyHas /
OYHO-
3a04Hast/
3a04Hasg

3a04YHasn

ouHas /
3a04Has

O4YHasd

ouHas /
3a04Has

oyHag /
OYHO-
3a04Has /
3a04Has

0/2/0

0/0

1/0

0/2/0

1/0/0

0/0

0/0

0/0/0

1/1/0

1/0

0/2

0/0/1

41711

0/0

3117

0/2/1



38.03.02

40.03.01

09.02.07

MeHnemxkMeHT

IOpucnpynenuus

WNudopmanronnsie
CHCTEMBI U
IPOrpaMMHUPOBAHUE

Beicuiee -
OakajaBpuaT

BO,
OakanaBpuaT

CI1o

OYHO-
3ao4Has /
3a04Hasd

ouHas /
OYHO-
3a04YHAas

O4YHasa

0/0

0/0

0/0

0/0

0/1

0/1

0/0

1/6



