

Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления

Код, шифр	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей	Уровень образования	Форма обучения	Численность обучающихся, переведенных в другие образовательные организации	Численность обучающихся, переведенных из других образовательных организаций	Численность восстановленных обучающихся	Численность отчисленных обучающихся
08.03.01	Строительство	Высшее - бакалавриат	очная / очно-заочная/заочная	0 / 2 / 0	1 / 0 / 0	1 / 1 / 0	4 / 7 / 1
09.03.01	Информатика и вычислительная техника	Высшее - бакалавриат	заочная	0	0	2	2
09.03.04	Программная инженерия	Высшее - бакалавриат	очная / заочная	0 / 0	0 / 0	1 / 0	0 / 0
12.03.01	Приборостроение	Высшее - бакалавриат	очная	0	0	0	2
23.03.01	Технология транспортных процессов	Высшее - бакалавриат	очная / заочная	1 / 0	0 / 0	0 / 2	3 / 17
38.03.01	Экономика	Высшее - бакалавриат	очная / очно-заочная / заочная	0 / 2 / 0	0 / 0 / 0	0 / 0 / 1	0 / 2 / 1

38.03.02	Менеджмент	Высшее - бакалавриат	очно-заочная / заочная	0 / 0	0 / 0	0 / 1	0 / 0
40.03.01	Юриспруденция	ВО, бакалавриат	очная / очно-заочная	0 / 0	0 / 0	0 / 1	1 / 6
09.02.07	Информационные системы и программирование	СПО	очная	0	0	0	5